2022年１1月22日

大宮西ロータリークラブ

会員各位
大宮西ロータリークラブ
会 長  小沢  孝
幹 事  榎本 貞寿

クラブ管理運営担当理事  小林又次郎
親睦委員長  島袋 博昭

第 4 グループ IM 合同新年会開催のご案内

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当ロータリークラブの活動につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 第 4 グループ IM 合同新年会を下記の通り開催いたします。清水市長、細田教育委員長、

細淵ガバナーをお呼びして、IM 合同奉仕事業の事業報告及び映像放映を行う予定です。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお

願い申し上げます。

敬具

記

日  時   2023年 1 月 11 日（水）  受付開始 17 時 30 分

例 会： 点鐘 18 時 00 分

新年会： 18 時 45 分～20 時 30 分

場  所   パレスホテル大宮 4 階 ローズルーム

※ お食事の準備等がございますので、ご出欠のご連絡は 12 月 2 日（金）迄、

事務局宛にお願い致します。

Email west@rc-omiya-west.com TEL 048-871-8881 FAX 048-871-8882

第 4 グループ IM 合同例会 出欠

会員名              ご出席 ・  ご欠席

ROTARY INTERNATIONAL

     DIS TRICT2770

OMIYA WEST ROTARY CLUB

国際ロータリー

第 2770地区

大宮西ロータリークラブ